
Факултет за Машинство и грађевинарство у Краљеву

СПИСАК ПРИЈАВЉЕНИХ СТУДЕНАТА ЗА ПОЛАГАЊЕ ИСПИТА

Студијски програма: Машинско инжењерство (2020)

Испитни рок: Фебруар, 2021

Ниво студија: Основне академске студије

Предмет:

Енглески језик - основни

Шифра предмета

19.ZО3610

Датум:

17.2.2021.

Време:

12:00

Сала:

А1

Име и презиме наставника

Павловић Наташа

Група:

Р. бр.
Број 

индекса СтатусПрезиме и име Пријава

м-8/20    Вукотић Ж Ивана1, Б 3.2.2021.

м-7/20    Вујовић Д Ружица2, Б 27.1.2021.

м-51/20   Стеванчевић Г Ђорђе3, Б 31.1.2021.

м-30/20   Марић М Лука4, Б 29.1.2021.

м-13/20   Диковић З Тања5, Б 29.1.2021.

м-49/20   Сибиновић Н Михајло6, Б 4.2.2021.

м-39/20   Пантић И Драго7, Б 4.2.2021.

м-18/20   Живковић С Мирјана8, Б 4.2.2021.

м-38/20   Пајић М Кристина9, Б 28.1.2021.

м-11/20   Гроздановић В Јелена10, Б 1.2.2021.

м-23/20   Керметовић Д Андрија11, Б 4.2.2021.

м-12/20   Гроздановић Ј Милош12, Б 2.2.2021.

м-41/20   Планић Ж Миланка13, Б 28.1.2021.

м-32/20   Минић М Александар14, Б 26.1.2021.

м-24/20   Корићанац Б Марија15, Б 4.2.2021.

м-9/20    Вукчевић М Тодор16, Б 31.1.2021.
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Предмет:

Енглески језик - средњи

Шифра предмета

19.ZО3620

Датум:

17.2.2021.

Време:

12:00

Сала:

А1

Име и презиме наставника

Павловић Наташа

Група:

Р. бр.
Број 

индекса СтатусПрезиме и име Пријава

м-50/20   Симоновић М Јелена1, Б 29.1.2021.

м-54/20   Тиосављевић З Душан2, Б 3.2.2021.

м-17/20   Живановић С Магдалена3, Б 27.1.2021.

м-15/20   Думић Д Невена4, Б 28.1.2021.

м-5/20    Бујошевић Н Кристина5, Б 1.2.2021.

м-53/20   Таловић М Денис6, Б 29.1.2021.

м-57/20   Томић Б Давид7, Б 29.1.2021.

м-3/20    Белић Ж Филип8, Б 3.2.2021.

м-36/20   Начић А Данило9, Б 31.1.2021.

м-45/20   Радаковић Г Душан10, Б 1.2.2021.

м-2/20    Бацић Р Ђорђе11, Б 3.2.2021.

м-21/20   Ивановић Д Стефан12, Б 4.2.2021.
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Предмет:

Математика 1

Шифра предмета

20.МО1100

Датум:

8.2.2021.

Време:

14:00

Сала:

А1

Име и презиме наставника

Средојевић Братислав

Група:

Р. бр.
Број 

индекса СтатусПрезиме и име Пријава

м-19/20   Живковић М Сава1, Б 3.2.2021.

м-17/20   Живановић С Магдалена2, Б 27.1.2021.

м-7/20    Вујовић Д Ружица3, Б 27.1.2021.

м-38/20   Пајић М Кристина4, Б 28.1.2021.

м-32/20   Минић М Александар5, Б 26.1.2021.

м-50/20   Симоновић М Јелена6, Б 29.1.2021.

м-28/20   Лазић Г Иван7, Б 2.2.2021.

м-1/20    Антић Г Давид8, Б 2.2.2021.

м-13/20   Диковић З Тања9, Б 29.1.2021.

м-40/20   Петронијевић З Лазар10, Б 2.2.2021.

м-12/20   Гроздановић Ј Милош11, Б 2.2.2021.

м-8/20    Вукотић Ж Ивана12, Б 3.2.2021.

м-5/20    Бујошевић Н Кристина13, Б 1.2.2021.

м-24/20   Корићанац Б Марија14, Б 26.1.2021.

м-39/20   Пантић И Драго15, Б 4.2.2021.

м-49/20   Сибиновић Н Михајло16, Б 4.2.2021.

м-9/20    Вукчевић М Тодор17, Б 31.1.2021.

м-22/20   Јоксимовић Н Немања18, Б 4.2.2021.

м-53/20   Таловић М Денис19, Б 29.1.2021.

м-11/20   Гроздановић В Јелена20, Б 1.2.2021.

м-52/20   Стојановић Д Алекса21, Б 2.2.2021.

м-23/20   Керметовић Д Андрија22, Б 4.2.2021.

м-3/20    Белић Ж Филип23, Б 3.2.2021.

м-2/20    Бацић Р Ђорђе24, Б 1.2.2021.

м-15/20   Думић Д Невена25, Б 28.1.2021.

м-54/20   Тиосављевић З Душан26, Б 3.2.2021.
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Предмет:

Механика 1

Шифра предмета

20.МО1100

Датум:

11.2.2021.

Време:

09:00

Сала:

А1

Име и презиме наставника

Николић Александар

Група:

Р. бр.
Број 

индекса СтатусПрезиме и име Пријава

м-11/20   Гроздановић В Јелена1, Б 1.2.2021.

м-12/20   Гроздановић Ј Милош2, Б 2.2.2021.

м-32/20   Минић М Александар3, Б 26.1.2021.

м-36/20   Начић А Данило4, Б 31.1.2021.

м-1/20    Антић Г Давид5, Б 2.2.2021.

м-8/20    Вукотић Ж Ивана6, Б 3.2.2021.

м-22/20   Јоксимовић Н Немања7, Б 4.2.2021.

м-23/20   Керметовић Д Андрија8, Б 4.2.2021.

м-21/20   Ивановић Д Стефан9, Б 4.2.2021.

м-38/20   Пајић М Кристина10, Б 28.1.2021.

м-19/20   Живковић М Сава11, Б 3.2.2021.

м-18/20   Живковић С Мирјана12, Б 4.2.2021.

м-7/20    Вујовић Д Ружица13, Б 27.1.2021.

м-15/20   Думић Д Невена14, Б 28.1.2021.

м-39/20   Пантић И Драго15, Б 4.2.2021.

м-54/20   Тиосављевић З Душан16, Б 3.2.2021.

м-6/20    Вујић З Војислав17, Б 4.2.2021.

м-16/20   Ђурић Н Јана18, Б 1.2.2021.

м-40/20   Петронијевић З Лазар19, Б 2.2.2021.

м-50/20   Симоновић М Јелена20, Б 29.1.2021.

м-5/20    Бујошевић Н Кристина21, Б 1.2.2021.

м-46/20   Радосављевић Н Марко22, Б 30.1.2021.

м-42/20   Пршић Б Вања23, Б 26.1.2021.

м-9/20    Вукчевић М Тодор24, Б 31.1.2021.

м-24/20   Корићанац Б Марија25, Б 26.1.2021.

м-52/20   Стојановић Д Алекса26, Б 2.2.2021.

м-51/20   Стеванчевић Г Ђорђе27, Б 31.1.2021.

м-13/20   Диковић З Тања28, Б 29.1.2021.

м-3/20    Белић Ж Филип29, Б 3.2.2021.

м-41/20   Планић Ж Миланка30, Б 5.2.2021.
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Предмет:

Социологија рада

Шифра предмета

20.МО1300

Датум:

8.2.2021.

Време:

10:00

Сала:

А1

Име и презиме наставника

Трифуновић Саво

Група:

Р. бр.
Број 

индекса СтатусПрезиме и име Пријава

м-8/20    Вукотић Ж Ивана1, Б 3.2.2021.

м-13/20   Диковић З Тања2, Б 29.1.2021.

м-41/20   Планић Ж Миланка3, Б 5.2.2021.

м-50/20   Симоновић М Јелена4, Б 29.1.2021.

м-2/20    Бацић Р Ђорђе5, Б 1.2.2021.

м-36/20   Начић А Данило6, Б 31.1.2021.

м-23/20   Керметовић Д Андрија7, Б 4.2.2021.

м-51/20   Стеванчевић Г Ђорђе8, Б 31.1.2021.

м-12/20   Гроздановић Ј Милош9, Б 2.2.2021.

м-45/20   Радаковић Г Душан10, Б 1.2.2021.

м-11/20   Гроздановић В Јелена11, Б 1.2.2021.

м-44/20   Радаковић Г Димитрије12, Б 1.2.2021.

м-49/20   Сибиновић Н Михајло13, Б 4.2.2021.

м-7/20    Вујовић Д Ружица14, Б 27.1.2021.

м-16/20   Ђурић Н Јана15, Б 1.2.2021.

м-22/20   Јоксимовић Н Немања16, Б 4.2.2021.

м-21/20   Ивановић Д Стефан17, Б 4.2.2021.

м-39/20   Пантић И Драго18, Б 4.2.2021.

м-1/20    Антић Г Давид19, Б 2.2.2021.

м-3/20    Белић Ж Филип20, Б 3.2.2021.

м-38/20   Пајић М Кристина21, Б 28.1.2021.
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Предмет:

Техничко цртање 1

Шифра предмета

20.МО1500

Датум:

19.2.2021.

Време:

10:00

Сала:

А1

Име и презиме наставника

Ћирић - Костић Снежана

Група:

Р. бр.
Број 

индекса СтатусПрезиме и име Пријава

м-46/20   Радосављевић Н Марко1, Б 30.1.2021.

м-41/20   Планић Ж Миланка2, Б 5.2.2021.

м-24/20   Корићанац Б Марија3, Б 4.2.2021.

м-44/20   Радаковић Г Димитрије4, Б 1.2.2021.

м-36/20   Начић А Данило5, Б 4.2.2021.

м-39/20   Пантић И Драго6, Б 4.2.2021.

м-45/20   Радаковић Г Душан7, Б 3.2.2021.

м-16/20   Ђурић Н Јана8, Б 1.2.2021.

м-38/20   Пајић М Кристина9, Б 3.2.2021.

м-6/20    Вујић З Војислав10, Б 4.2.2021.

м-23/20   Керметовић Д Андрија11, Б 4.2.2021.

м-18/20   Живковић С Мирјана12, Б 4.2.2021.

м-17/20   Живановић С Магдалена13, Б 27.1.2021.

м-2/20    Бацић Р Ђорђе14, Б 4.2.2021.

м-7/20    Вујовић Д Ружица15, Б 27.1.2021.

м-54/20   Тиосављевић З Душан16, Б 3.2.2021.

м-1/20    Антић Г Давид17, Б 3.2.2021.

м-21/20   Ивановић Д Стефан18, Б 4.2.2021.

м-30/20   Марић М Лука19, Б 29.1.2021.

м-15/20   Думић Д Невена20, Б 28.1.2021.

м-13/20   Диковић З Тања21, Б 29.1.2021.

м-28/20   Лазић Г Иван22, Б 3.2.2021.

м-50/20   Симоновић М Јелена23, Б 29.1.2021.

м-52/20   Стојановић Д Алекса24, Б 2.2.2021.

м-40/20   Петронијевић З Лазар25, Б 4.2.2021.

м-53/20   Таловић М Денис26, Б 29.1.2021.

м-32/20   Минић М Александар27, Б 30.1.2021.

м-12/20   Гроздановић Ј Милош28, Б 2.2.2021.

м-22/20   Јоксимовић Н Немања29, Б 4.2.2021.

м-5/20    Бујошевић Н Кристина30, Б 1.2.2021.

м-8/20    Вукотић Ж Ивана31, Б 3.2.2021.

м-3/20    Белић Ж Филип32, Б 3.2.2021.

м-11/20   Гроздановић В Јелена33, Б 1.2.2021.

м-9/20    Вукчевић М Тодор34, Б 31.1.2021.
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Предмет:

Примена рачунара у инжењерству 1

Шифра предмета

20.МО1600

Датум:

9.2.2021.

Време:

09:00

Сала:

206

Име и презиме наставника

Пршић Драган

Група:

Р. бр.
Број 

индекса СтатусПрезиме и име Пријава

м-13/20   Диковић З Тања1, Б 29.1.2021.

м-3/20    Белић Ж Филип2, Б 5.2.2021.

м-6/20    Вујић З Војислав3, Б 4.2.2021.

м-54/20   Тиосављевић З Душан4, Б 3.2.2021.

м-49/20   Сибиновић Н Михајло5, Б 4.2.2021.

м-40/20   Петронијевић З Лазар6, Б 2.2.2021.

м-18/20   Живковић С Мирјана7, Б 4.2.2021.

м-53/20   Таловић М Денис8, Б 29.1.2021.

м-42/20   Пршић Б Вања9, Б 26.1.2021.

м-30/20   Марић М Лука10, Б 29.1.2021.

м-36/20   Начић А Данило11, Б 4.2.2021.

м-28/20   Лазић Г Иван12, Б 3.2.2021.

м-12/20   Гроздановић Ј Милош13, Б 2.2.2021.

м-32/20   Минић М Александар14, Б 26.1.2021.

м-1/20    Антић Г Давид15, Б 2.2.2021.

м-15/20   Думић Д Невена16, Б 28.1.2021.

м-11/20   Гроздановић В Јелена17, Б 1.2.2021.

м-17/20   Живановић С Магдалена18, Б 27.1.2021.

м-21/20   Ивановић Д Стефан19, Б 4.2.2021.

м-38/20   Пајић М Кристина20, Б 28.1.2021.

м-22/20   Јоксимовић Н Немања21, Б 4.2.2021.
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Предмет:

Машински материјали

Шифра предмета

20.МО1700

Датум:

12.2.2021.

Време:

14:00

Сала:

А1

Име и презиме наставника

Ерић Цекић Оливера

Група:

Р. бр.
Број 

индекса СтатусПрезиме и име Пријава

м-38/20   Пајић М Кристина1, Б 28.1.2021.

м-18/20   Живковић С Мирјана2, Б 4.2.2021.

м-22/20   Јоксимовић Н Немања3, Б 4.2.2021.

м-53/20   Таловић М Денис4, Б 26.1.2021.

м-8/20    Вукотић Ж Ивана5, Б 3.2.2021.

м-17/20   Живановић С Магдалена6, Б 27.1.2021.

м-5/20    Бујошевић Н Кристина7, Б 1.2.2021.

м-57/20   Томић Б Давид8, Б 29.1.2021.

м-42/20   Пршић Б Вања9, Б 26.1.2021.

м-24/20   Корићанац Б Марија10, Б 26.1.2021.

м-9/20    Вукчевић М Тодор11, Б 31.1.2021.

м-46/20   Радосављевић Н Марко12, Б 5.2.2021.

м-7/20    Вујовић Д Ружица13, Б 27.1.2021.

м-15/20   Думић Д Невена14, Б 28.1.2021.

м-32/20   Минић М Александар15, Б 26.1.2021.

м-1/20    Антић Г Давид16, Б 2.2.2021.

м-2/20    Бацић Р Ђорђе17, Б 1.2.2021.

м-13/20   Диковић З Тања18, Б 5.2.2021.

м-49/20   Сибиновић Н Михајло19, Б 4.2.2021.

м-19/20   Живковић М Сава20, Б 3.2.2021.

м-40/20   Петронијевић З Лазар21, Б 2.2.2021.

м-50/20   Симоновић М Јелена22, Б 29.1.2021.

м-36/20   Начић А Данило23, Б 31.1.2021.

м-21/20   Ивановић Д Стефан24, Б 4.2.2021.

м-54/20   Тиосављевић З Душан25, Б 3.2.2021.

м-28/20   Лазић Г Иван26, Б 2.2.2021.

м-3/20    Белић Ж Филип27, Б 3.2.2021.

м-39/20   Пантић И Драго28, Б 4.2.2021.
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